[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЧЕРЕДНАЯ XVII СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
26 августа 2019 года № 82

пгт. Пиндуши

О внесении изменений в решение Совета Пиндушского городского поселения от 24.04.2019 года № 73

  В связи с уточнением объемов работ по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Пиндушского городского поселения», в соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета Пиндушского городского поселения от 24.04.2019 года № 73 «О предоставлении управляющей организации ООО «Пиндушская жилищная компания» субсидии на возмещение затрат по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Пиндушского городского поселения» в 2019 году» изменения:

1.1. в пункте 1 решения слова «в сумме 1906,764 тысяч рублей» заменить на «в сумме 2076,4319 тысяч рублей»;

1.2. приложение 1 к решению изложить в следующей редакции:
«Адресный перечень дворовых территорий,

подлежащих благоустройству в 2019 году

	№ п/п
	Наименование дворовой и общественной
территории, её расположение
	Стоимость работ, тыс. руб

	Дворовые территории

	1
	Пгт.Пиндуши, ул.Повенецкая, д.8
	490,965

	2
	Пгт.Пиндуши, ул.Челюскинцев, д.10, 12 и ул.Гагарина, д.10
	93,27

	3
	Пгт.Пиндуши,  ул.Кирова, д.15а
	54,054

	4
	Пгт.Пиндуши, ул.Октябрьская, д.5а
	438,7130

	5
	Пгт.Пиндуши, ул.Конституции, д.12
	185,233

	6
	Пгт.Пиндуши, ул.Труда д.22
	360,8851

	7
	Пгт.Пиндуши, ул.Ленина, д.16
	329,1960

	8
	Пгт.Пиндуши, ул.Повенецкая, д.9
	124,1195

	2076,43

 ».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Пиндушского городского поселения.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря